Resultat Sommarsaluten Hagfors 3 Augusti 2014

Resultat Finalen K9-K11

Klass Tot Serie Tot

Placering

o b WN P

Resultat Finalen K13-K15

Placering

O 00 N O Ul B WN P

NAMN

David Gustafsson
Filip Gustafsson
Tobia Ness
Oskar Morfeldt
Oliver Thyberg
Felix Nilsson

NAMN

Tova Persson
Emil Jonsson
Alexander Skau
Malin Stafas
Jesper Nilsson
Matilda Larsson
Ida Persson
Emma Hedlund
Clara Gustavsson

11
11
11
11
11
9

190
187
187
186
180
174

97
99
96
93
90
88

Klass Tot Serie

13
15
13
15
13
13
13
15
13

190
192
189
188
187
189
185
186
181

Resultat Finalen K17-K1

Klass Tot

Placering
1

u A WON

NAMN

Albin Johansson
Samuel Magnor
Emanuel séderlund
Sandra Bjorklund
Hakan Nilsson

17
17
17
17
K1

196
188
189
178
178

Resultat Finalen Oppen

Placering
1

v A W N

Resultat Finalen Stallning

Placering

N oo A WN

NAMN

Emelie Larsson
Jan Moss

Stefan Lundgren
Emil Jonsson
Johan Gustavsson

NAMN

Emelie Larsson
Johanna Nilsson
Henry Hakansson
Jan Moss

Madeleine Bergfeldt
Benjamin Gustafsson
Stefan Lundgren

Klass Tot
0O 192
0 187
O 186
O 186
O 184

98
95
96
97
95
93
94
94
93

Serie
97
95
92
91
88

Serie
97
98
92
94
88

Klass Tot Serie

190
187
186
181
171
170
165

96
93
93
91
91
88
96

287
286
283
279
270
262

Tot
288
287
285
285
282
282
279
280
274

Tot
293
283
281
269
266

Tot
289
285
283
280
272

Tot
286
280
279
272
262
258
261

0 O 0 OV K-

10

10

10

10

10'

N O o0 o

10'
10

0 OO O © 0 -

10'

Tot
296
294
292
287
280
270

Tot
297
297
294
294
292
291
289
289
284

Tot
303
292
290
278
273

Tot
299
295
291
289
280

Tot
294
289
288
278
270
267
271

10'

10

O O O O 0 O N

10'

10
10'
10
10
10'

AN O O o VW Ul N

Tot
304
303
302
296
290
279

Tot
306
305
303
303
301
300
299
299
293

Tot
313
301
299
287
283

Tot
309
305
301
299
290

Tot
299
298
296
287
279
274
277

10'
10'
10
10

O © VU VU O W

O OO O O 0 U VU W

Tot
313
313
312
306
300
287

Tot
315
315
312
312
311
309
308
309
302

Tot
322
310
308
296
292

Tot
318
314
311
308
298

Tot
208
307
304
296
288
280
286

10
10

10
90

10'

10'

10

10'

10'
10

10'
10'
10

10'

00 N N N U»

Tot
323
323
321
316
309
295

Tot
325
323
322
321
321
318
318
317
311

Tot
331
319
318
306
301

Tot
327
324
321
318
306

Tot
318
317
309
303
295
287
294

10'

10

10'
10

10'
10'
10
10'

10

10
10'
10

10'

Tot
333
332
331
325
319
305

Tot
335
333
332
331
330
328
327
326
320

Tot
339
328
327
316
309

Tot
337
334
331
327
316

Tot
324
324
319
311
305
295
303

26 26
26 23



RESULTATLISTA SOMMARSALUTEN

2014

K9
PLACERING

K11
PLACERING

K13
PLACERING

K15
PLACERING

K17
PLACERING

K1
PLACERING

K2
PLACERING

0 N O Ul B WN P u b WN -

H WO N R

D WO R

NAMN/FORENING
Felix Nilsson

NAMN

David Gustafsson
Tobias Ness

Filip Gustafsson
Oskar Morfeldt
Oliver Thyberg

NAMN

Tova Persson
Alexander Skau
Matilda Larsson
Jesper Nilsson

Ida Persson

Clara Gustafsson
Jessie Eklind
Alexander Larsson

NAMN

Emil Jonsson
Malin Stafas
Emma Hedlund
David Augustsson

NAMN

Albin Johansson
Emanuel Séderlund
Samuel Magnor
Sandra Bjorklund

NAMN
Hakan Nilsson

NAMN

Benjamin Gustafsson

Per Axelsson

Arvika

Ludvika
Arvika
Ludvika
Eda
Arvika

Skoga-Eksharad
Arvika

Hagfors

Arvika

Hagfors
Lekvattnet-Torsby
Hagfors

Ludvika

Hagfors
Skoga-Eksharad
Edsbjorke

Eda

Lekvattnet/Torsby
Kristinehamn

Eda

Edsbjorke

Arvika

Lekvattnet-Torsby
Nedre Ullerud

43

48
45
45
47
45

47
48
48
47
45
45
44
48

47
48
49
44

48
50
47
43

46

45
47

44

48
46
50
49
46

46
48
49
47
48
46
47
37

49
47
48
38

48
47
48
47

44

44
47

41

47
49
47
45
45

48
47
46
48
47
46
39
19

48
48
45
41

50
45
45
43

42

37
26

46

47
47
45
45
44

49
46
46
45
45
44
44
46

48
45
44
47

50
47
48
45

46

44
43

Totalt
174

Totalt
190
187
187
186
180

Totalt
190
189
189
187
185
181
174
150

Totalt
192
188
186
170

Totalt
196
189
188
178

Totalt
178

Totalt
170
163



K3
PLACERING

K4
PLACERING

KE
PLACERING

Oppen Rem
PLACERING

H WO R

u b WN -

NAMN
Johan Gustavsson
Madeleine Bergfeldt

NAMN
Stefan Lundgren

NAMN

Emelie Larsson
Johanna Nilsson
Henry Hakansson
Jan Moss

NAMN

Emelie Larsson
Jan Moss

Emil Jonsson
Stefan Lundgren
Johan Gustavsson

Karlstad-Ulvsby
Malung

Nedre Ullerud

Hagfors
Edsbjorke
Eda
Hagfors

Hagfors
Hagfors
Hagfors

Nedre Ullerud
Karlstad-Ulvsby

44
47

48

50
49
48
46

45
48
45
47
45

47
46

46

49
47
48
48

49
46
47
47
45

40
33

39

44
45
44
44

49
46
47
45
47

43
45

32

47
46
46
43

49
47
47
47
47

Totalt
174
171

Totalt
165

Totalt
190
187
186
181

Totalt
192
187
186
186
184



